
Zarządzenie Nr 98/2010
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. Stodólnej, oznaczonej w  
ewidencji gruntów i budynków w jednostce ewidencyjnej Gostynin, obręb m. Gostynin, jako  
działka nr 2856/1 o powierzchni 10 m²

 

           Na podstawie art. 11 oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz  §  1 pkt. 1 Uchwały Nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 
1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Gminy Miasta  Gostynina,  do  gminnego  zasobu  nieruchomości, 
nieruchomość  położoną  w  Gostyninie  przy  ul.  Stodólnej,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów  i 
budynków w jednostce  ewidencyjnej  Gostynin,  obręb  m.  Gostynin,  jako  działka  nr 2856/1 o 
powierzchni 10 m², stanowiącą własność Edwarda Kostkiewicza.

§ 2

Warunki nabycia zostaną określone w porozumieniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                           mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


